toda vez que se desconoce el domicilio donde 
pueda ser localizadas, haciéndosele saber que 
tiene un plazo de TREINTA DÍAS contados a 
partir de última publicación, a efecto de que se 
presente ante este Juzgado a hacer pago llano 
de la cantidad de $796,833.40 (setecientos 
noventa y seis mil ochocientos treinta y tres 
pesos 40/100 m.n.) u oponerse a la ejecución, 
si tuviere excepciones para ello, quedando las 
copias simples de traslado a su disposición en 
la Primera Secretaría.

NOTA.- Para su publicación por TRES VECES 
CONSECUTIVAS en un periódico de circulación

[...]

CADO COMO BAJADA DEL CLUB NÚMERO CIENTO CATORCE), RESULTANTE DE LA DIVISIÓN DEL PREDIO 
DEL CONJUNTO FORMADO POR LOS LOTES SEIS, SIETE, OCHO, NUEVE, DIEZ Y ONCE, DE LA MANZANA 
CINCO, SECCIÓN SEGUNDA, DEL FRACCIONAMIENTO REFORMA, EN ESTA CIUDAD DE CUERNAVACA, 
MORELOS; CATASTRALMENTE IDENTIFICADO CON LA CLAVE “1100-11-050-055” (MIL CIEN GUION 
ONCE GUION CERO CINCUENTA GUION CERO CINCUENTA Y CINCO) , CON SUPERFICIE DE SEISCIEN-
TOS VEINTIDÓS METROS CUADRADOS Y LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLIDANCIAS:

AL NORTE, EN CUARENTA METROS QUINCE CENTIMETROS, CON FRACCIÓN DOS;

AL SUR, EN DOS TRAMOS DE CUARENTA Y DOS METROS OCHENTA Y SEIS CENTÍMETROS, CON PREDIO

[...]

AL ESTE, EN CATORCE METROS CINCO CENTÍMETROS, CON FRACCIÓN CUATRO;

AL OESTE, EN LÍNEA CURVA DE DIECISEIS METROS SESENTA Y DOS CENTIMETROS, CON BAJADA DEL 
CLUB,

Inscrito con el folio real electrónico 688780-1, sirviendo como postura legal las dos terceras partes de la 
cantidad de $6,450,000.00 (SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) 
valor fijado por el perito designado por este Juzgado, debiéndose citar a las partes, para que comparez-
can a la referida audiencia, portando identificación oficial.

Asimismo convóquese a postores mediante la publicación de EDICTOS que en términos de lo previsto